关于重庆大学 2025 年大学生志愿服务西部计划
（赴市外）志愿者拟入选名单的公示

各二级团组织：

根据《关于印发〈2025—2026 年度大学生志愿服务西部实施

方案〉的通知》（中青联发〔2025〕2 号）、《2025 年重庆市大

学生志愿服务西部计划志愿者招募指引》（渝项目办〔2025〕2

号）、《关于开展重庆大学 2025 年大学生志愿服务西部计划志愿

者招募工作的通知》等文件精神，按照重庆市项目办划拨市外指

标数量，经学生自主报名、学院审核推荐、综合评审、体检和心

理测试等环节，现将重庆大学2025年大学生志愿服务西部计划（赴

市外）志愿者拟入选名单公示如下。

一、四川（3 人）

序

号
姓名

性

别
政治面貌 学院 专业 出生年月

1 谢雨晖 女 共青团员
美视电影

学院

广播电视编

导
2003.01

2 陈盈吟 女 共青团员
公共管理

学院

国际经济与

贸易
2004.01

3 张子越 女 共青团员
材料工程

学院
材料科学 2005.06

二、贵州（1 人）

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 伍永昊 男 共青团员 博雅学院 历史学 2002.03

三、云南（1 人）

序

号
姓名

性

别
政治面貌 学院 专业 出生年月

1 钟楚枫 男 共青团员
公共管理

学院

国际经济与

贸易
2003.07

四、西藏（1 人）

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 谢林晋 男 共青团员
美视电影

学院

戏剧影

视文学
2003.06

五、陕西（2 人）

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 冯高奥 男 中共党员
艺术学

院
产品设计 2001.09

2 李程程 男 共青团员
计算机

学院

计算机科

学与技术
2003.10

六、宁夏（2 人）

序

号
姓名

性

别

政治面

貌
学院 专业 出生年月

1 王怡菲 女 群众 外国语学院 英语 2003.07

2 虎倩倩 女
中共党

员

公共管理学

院

国际经济

与贸易
2002.11

七、吉林（1 人）

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 田震 女 中共党员
土木工程

学院

土木

工程
2000.08

八、辽宁（1 人）

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 王芬 女 共青团员
经济与工商

管理学院

金融

学
2003.05

九、黑龙江（1 人）

序

号
姓名 性别 政治面貌 学院 专业 出生年月

1 王绎嘉 男 共青团员
微电子与通信

工程学院

通信

工程
2004.04

十、新疆维吾尔自治区(4 人）

序号 姓名 性别
政治

面貌
学院 专业 出生年月

1 朱瑞晴 女
中共

党员

环境与生

态学院
产品设计 2002.06

2 梁彩丽 女
共青

团员

大数据与

软件工程

学院

数据科学

与大数据

技术

2002.12

3 马锐 男 中共 博雅学院 中国语言 2002.10

党员 文学

4 王旭 男
中共

党员
艺术学院 绘画 2003.01

十一、新疆生产建设兵团（6 人）

序

号
姓名

性

别

政治

面貌
学院 专业 出生年月

1

阿卜迪萨

拉木·阿布

力克木

男
共青

团员

机械与运载工

程学院

车辆

工程
2001.08

2 夏琴 女 群众 艺术学院

视觉

传达

设计

2003.07

3 路雪倩 女
共青

团员
艺术学院

视觉

传达

设计

2002.12

4 华国炜 男
共青

团员
新闻学院

新闻

学
2003.08

5 杨紫晶 女
共青

团员
土木工程学院

土木

工程
2003.10

6 张佳 女
共青

团员

大数据与软件

工程学院

软件

工程
2003.02

公示时间：2025 年 6 月 20 日至 6 月 23 日。

公示期间，如有异议，请实名反映。

联系人：雍玲丽 18202383976、李同学 17709137974，联系邮

箱：cquqingxie@126.com。

重庆大学西部计划项目办

共青团重庆大学委员会

2025 年 6 月 20 日

（起草：李双陆；审核：雍玲丽；复审：常进）

mailto:cquqingxielianluo@163.com。